

Dr. Retzek's - Corona-Anleitung

unbedingt Pulsoxymeter besorgen um Sauerstoffsättigung zu überprüfen!!! Für COVID-Erkrankte im Heim-Setting - O₂-Sättigung <92% ¹

3 x täglich

- **Vitamin D** 2000 oder 5000 IE²
- **Zink** 30 picolinat (was dazu essen)
- **Thrombo ASS** 100 (was dazu essen)
- Tablette **Vitamin C 500-1000mg** retard
- ein großer Esslöffel **Schwarzkümmelsamen**³ gemischt mit Honig
- in jedes Nasenloch ein Hub **Jod-Nasenspray**⁴ hochziehen bis hinunter
- ein TL **Beta-Isodona** 1:10 in etwas Wasser gurgeln - dann ausspucken (alternativ: Neo Angin Lutschtabletten)
- wenn **Husten stärker wird: Pulmicort** 200µg Turbohaler⁵
- O₂% mit **Pulsoxymeter** messen → wenn unter 92% beim Hochgehen in ein Stockwerk, dann Arzt anrufen⁶

Rezepte vom Arzt⁴

- Pulmicort 200µg Turbohaler OP1
- ~~Ivermectin⁷ 12mg Kaps OP1/30~~
- Floxyfral 50mg Tbl OP1/30
- Lovenox 40mg Fertigspritzen OP1/10

2 x täglich

- ~~Ivermectin⁷ 1 Kapsel á 12mg⁸~~

Ab Tag 5 - wenn nicht ausreichender Erfolg bisher

- alles oben weitermachen, zusätzlich 2 x täglich
- **Floxyfral** 50mg Tbl
- **Lovenox** Fertigspritze⁹ in die Bauchdecke spritzen (*wenn Lovenox vorhanden ist kann man mit Aspirin aufhören*)

Fr. 19. Nov. 2021 - Dr. Helmut Retzek

Verwendung dieses Protokolls inkl. der off-label angewendeten Medikamente ausschliesslich mit ärztlicher Begleitung.
Bisher waren 90% aller damit behandelten Patienten innerhalb von 5d "über dem Berg" sowie PCR-Virus-frei.

¹ <https://covid19criticalcare.com/de/> | nur mit ärztl. Begleitung, nicht zur Selbst-Therapie

² wenn vorher keine VitD Prophylaxe gelaufen ist 3 x 5000IE/d, bei bereits gut eingestelltem VitD (60mg/ml) nur 3 x 2000 IE / Tag

³ Tagesdosis 3 x 6-8 Gramm, dazu 50-100g echter Imker-Bienenhonig, optimalerweise mit Propolis

⁴ Beta-Isodona Lösung 1:20 verdünnt in Wasser oder physiologischer Kochsalzlösung, als Nasenspray angewendet

⁵ Anwendung siehe Youtube: → wie: youtube (OBqUWqtjzaU) = "Turbohaler"

⁶ wenn man in google eingibt: "retzek notfall nummer" - dann findet man auch alle privaten Tel-Nummern von uns

⁷ Ivermectin wurde mir am 6.12.2021 von der Ärztekammer unter Strafantrohung verboten, wir können es nicht mehr für Corona abgeben oder verschreiben

⁸ 0.6mg / kg KG = Tagesdosis, kann auf einmal oder auf zweimal genommen werden

⁹ bis 80kg 40mg über 80kg 60mg Lovenox 2 x täglich